PODER JUDICIÁRIO
           JUSTIÇA DO TRABALHO

           TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 815/2007

  O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXI, do artigo 22 do
Regimento Interno, nos termos do art. 38, da Lei nº  9.527, de
10-12-97, c/c a RA TRT 19ª Nº 02/2001, e tendo em v ista o
contido no Protocolo nº 33.510, de 20-6-2007,

  R E S O L V E

  DESIGNAR a servidora MÔNICA APARECIDA RODRIGUES
CALHEIROS, requisitada do Poder Executivo de Atalaia/AL,
Secretária Especializada/FC-02, para substituir nas funções
comissionadas de Assistente de Juiz e Assistente de Execução,
códigos TRT 19ª FC-04 , da Vara do Trabalho da cidade acima
mencionada, no dia 19-6 e de  20 a 22-6-2007, em razão  do gozo
de licença médica pelas titulares Maria Wilma de Ca rvalho e
Laura Maria Correia Vieira.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se.

  Maceió, 20 de junho de 2007.

⇒ Original assinado

JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR
        Desembargador Presidente